Hoyp Banepuih O MuTpueBuu

¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHke

4/24

7/24

9/24

12/24

13/24

14/24

16/24

17/24

19/24

21/24

Iop. UL
3aKJlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposeneHue oLeHKHU

00O "UeHTp npaBoBOW
nognep>xku busHeca"

00O "UeHTp npaBoBon
noanep>XXkm bnsHeca"

00O "UeHTp npaBoBoOM
noanep>XXkm bnsHeca"

00O "UeHTp npaBoBon
noanep>xku 6usHeca"

000 "UeHTp npaBoBOM
nognep>xku brnsHeca"

000 "UeHTp npaBoBou
nognep>xku brusHeca"

00O "UeHTp npaBoBou
nogaep>xku busHeca"

00O "UeHTp npaBoBOW
nognep>xku busHeca"

00O "UeHTp npaBoBon
nognep>xku busHeca"

00O "UeHTp npaBoBOM
noanep>Xkm bnsHeca"

haTa
cocTaBJIeHUA
oT4yeTa

17.01.2024

26.01.2024

01.02.2024

06.02.2024

23.02.2024

20.02.2024

05.03.2024

05.03.2024

13.03.2024

12.03.2024

CBepeHun

otuyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

Hoyp Banepuin AMnTtpuesuny

000953

18.09.2007

06beKkT
OLLeHKMU

HeXuible
nomMewieHns

YXunon pom

HeXxusoe
noMetLeHmne

HeXWunble
rnomeLleHuns

HeXunible
nomMmewieHnA

XXunonm pom

rapaxm

HeXuible
nomMmewieHns

KBapTupa

Xwunow gom

Bup,
onpepenseMou
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU



23/24

240109-
10

5580660

5580597

5578935

5579046

5582397

5582307

5582397

5583693

240115-
02

240112-
01

5592433

2/24

3/24

5599798

00O "UeHTp npaBoBOW
nognep>xku 6usHeca"

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLLeHLIMK

YacTHOMNPaKTUKYOLWNIA
OLEHLLMK

YacTHOMNPAKTUKYOLWNIA
oL EeHLLNK

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA
OLEHLLMNK

YacTHOMpPaKTUKyOWMn
OLleHLWNK

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
OLEeHLMK

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLLeHLLUK

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLeHLUK

YacTHOMPaKTUKYIOLLNIA
OLEHLLMK

YacTHOMNPAKTUKYOLWNIA
OLeHLLNK

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA
oL EHLLMNK

YacTHOMpPaKTUKyoWmnn
OLleHLWNK

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
OLEHLMK

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLLeHLINK

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLeHLUK

22.03.2024

09.01.2024

09.01.2024

09.01.2024

09.01.2024

09.01.2024

09.01.2024

09.01.2024

09.01.2024

11.01.2024

15.01.2024

15.01.2024

15.01.2024

15.01.2024

15.01.2024

16.01.2024

XXunon gom

KBapTMpa

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTuMpa

KBapTupa

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

Xwunnowm gom

3eMesibHbIN
y4acToK

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUXXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



5599399

5599189

5599551

5599910

240116-
01

5600082

4/24

5603817

5603903

5604191

5604224

5/24

5607582

5607692

5607769

5607798

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLLeHLNK

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLLeHLIMK

YacTHOMNPaKTUKYOLWNIA
OLEHLLMK

YacTHOMNPAKTUKYOLWNIA
oL EeHLLNK

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA
OLEHLLMNK

YacTHOMpPaKTUKyOWMn
OLleHLWNK

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
OLEeHLMK

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLLeHLLUK

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLeHLUK

YacTHOMPaKTUKYIOLLNIA
OLEHLLMK

YacTHOMNPAKTUKYOLWNIA
OLeHLLNK

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA
oL EHLLMNK

YacTHOMpPaKTUKyoWmnn
OLleHLWNK

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
OLEHLMK

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLLeHLINK

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLeHLUK

16.01.2024

16.01.2024

16.01.2024

16.01.2024

16.01.2024

17.01.2024

18.01.2024

18.01.2024

09.01.2024

09.01.2024

09.01.2024

20.01.2024

19.01.2024

17.01.2024

17.01.2024

17.01.2024

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMeibHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUXXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



5607974

5608144

5608171

2889

2892

5611006

5611184

6/24

7/24

8/24

5647322

10/24

11/24

13/24

14/24

15/24

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLLeHLNK

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLLeHLIMK

YacTHOMNPaKTUKYOLWNIA
OLEHLLMK

YacTHOMNPAKTUKYOLWNIA
oL EeHLLNK

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA
OLEHLLMNK

YacTHOMpPaKTUKyOWMn
OLleHLWNK

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
OLEeHLMK

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLLeHLLUK

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLeHLUK

YacTHOMPaKTUKYIOLLNIA
OLEHLLMK

YacTHOMNPAKTUKYOLWNIA
OLeHLLNK

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA
oL EHLLMNK

YacTHOMpPaKTUKyoWmnn
OLleHLWNK

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
OLEHLMK

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLLeHLINK

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLeHLUK

19.01.2024

19.01.2024

19.01.2024

21.01.2024

21.01.2024

20.01.2024

19.01.2024

30.01.2024

30.01.2024

31.01.2024

01.02.2024

04.02.2024

21.02.2024

07.02.2024

11.02.2024

07.02.2024

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

XXunon oom

3eMebHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

YXunon gom

MXunown gom

KBapTMpa

KBapTuMpa

XXunow gom

XXunow goom

3eMeJibHbIN
y4acToK

Xwunnowm gom

3eMesibHbIN
y4acToK

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUXXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



16/24

17/24

18/24

19/24

21/24

22/24

25/24

26/24

27/24

28/24

30/24

31/24

32/24

33/24

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLLeHLNK

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLLeHLIMK

YacTHOMNPaKTUKYOLWNIA
OLEHLLMK

YacTHOMNPAKTUKYOLWNIA
oL EeHLLNK

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA
OLEHLLMNK

YacTHOMpPaKTUKyOWMn
OLleHLWNK

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
OLEeHLMK

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLLeHLLUK

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLeHLUK

YacTHOMPaKTUKYIOLLNIA
OLEHLLMK

YacTHOMNPAKTUKYOLWNIA
OLeHLLNK

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA
oL EHLLMNK

YacTHOMpPaKTUKyoWmnn
OLleHLWNK

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
OLEHLMK

15.02.2024

16.02.2024

21.02.2024

21.02.2024

06.03.2024

21.03.2024

13.03.2024

13.03.2024

19.03.2024

21.03.2024

27.03.2024

27.03.2024

30.03.2024

30.03.2024

XXunon gom

KOMHaTa

Xwunow gom

KBapTuMpa

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

MXunown gom

KBapTMpa

KBapTuMpa

XXunow gom

KOMHaTa

Xunonm oom

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUXXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



