Ноур Валерий Дмитриевич

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Ноур Валерий Дмитриевич 000953 18.09.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						4/24	ООО "Центр правовой поддержки бизнеса"	17.01.2024	нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимості
						7/24	ООО "Центр правовой поддержки бизнеса"	26.01.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимості
9/24	ООО "Центр правовой поддержки бизнеса"	01.02.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимост						
12/24	ООО "Центр правовой поддержки бизнеса"	06.02.2024	нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимості						
13/24	ООО "Центр правовой поддержки бизнеса"	23.02.2024	нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимост						
14/24	ООО "Центр правовой поддержки бизнеса"	20.02.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимост						
16/24	ООО "Центр правовой поддержки бизнеса"	05.03.2024	гаражи	Рыночная	Оценка недвижимості						
17/24	ООО "Центр правовой поддержки бизнеса"	05.03.2024	нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимост						
19/24	ООО "Центр правовой поддержки бизнеса"	13.03.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимост						
21/24	ООО "Центр правовой поддержки бизнеса"	12.03.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимост						

		i	1		
23/24	ООО "Центр правовой поддержки бизнеса"	22.03.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
240109- 10	Частнопрактикующий оценщик	09.01.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5580660	Частнопрактикующий оценщик	09.01.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5580597	Частнопрактикующий оценщик	09.01.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5578935	Частнопрактикующий оценщик	09.01.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5579046	Частнопрактикующий оценщик	09.01.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5582397	Частнопрактикующий оценщик	09.01.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5582307	Частнопрактикующий оценщик	09.01.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5582397	Частнопрактикующий оценщик	09.01.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5583693	Частнопрактикующий оценщик	11.01.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
240115- 02	Частнопрактикующий оценщик	15.01.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
240112- 01	Частнопрактикующий оценщик	15.01.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5592433	Частнопрактикующий оценщик	15.01.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2/24	Частнопрактикующий оценщик	15.01.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3/24	Частнопрактикующий оценщик	15.01.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
5599798	Частнопрактикующий оценщик	16.01.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

5599399	Частнопрактикующий оценщик	16.01.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5599189	Частнопрактикующий оценщик	16.01.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5599551	Частнопрактикующий оценщик	16.01.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5599910	Частнопрактикующий оценщик	16.01.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
240116- 01	Частнопрактикующий оценщик	16.01.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5600082	Частнопрактикующий оценщик	17.01.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
4/24	Частнопрактикующий оценщик	18.01.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5603817	Частнопрактикующий оценщик	18.01.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5603903	Частнопрактикующий оценщик	09.01.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5604191	Частнопрактикующий оценщик	09.01.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5604224	Частнопрактикующий оценщик	09.01.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5/24	Частнопрактикующий оценщик	20.01.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5607582	Частнопрактикующий оценщик	19.01.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5607692	Частнопрактикующий оценщик	17.01.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5607769	Частнопрактикующий оценщик	17.01.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5607798	Частнопрактикующий оценщик	17.01.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

5607974	Частнопрактикующий оценщик	19.01.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5608144	Частнопрактикующий оценщик	19.01.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5608171	Частнопрактикующий оценщик	19.01.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2889	Частнопрактикующий оценщик	21.01.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
2892	Частнопрактикующий оценщик	21.01.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5611006	Частнопрактикующий оценщик	20.01.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5611184	Частнопрактикующий оценщик	19.01.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6/24	Частнопрактикующий оценщик	30.01.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
7/24	Частнопрактикующий оценщик	30.01.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
8/24	Частнопрактикующий оценщик	31.01.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5647322	Частнопрактикующий оценщик	01.02.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10/24	Частнопрактикующий оценщик	04.02.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
11/24	Частнопрактикующий оценщик	21.02.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
13/24	Частнопрактикующий оценщик	07.02.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
14/24	Частнопрактикующий оценщик	11.02.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
15/24	Частнопрактикующий оценщик	07.02.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

16/24	Частнопрактикующий оценщик	15.02.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
17/24	Частнопрактикующий оценщик	16.02.2024	комната	Рыночная	Оценка недвижимости
18/24	Частнопрактикующий оценщик	21.02.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
19/24	Частнопрактикующий оценщик	21.02.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
21/24	Частнопрактикующий оценщик	06.03.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
22/24	Частнопрактикующий оценщик	21.03.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25/24	Частнопрактикующий оценщик	13.03.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
26/24	Частнопрактикующий оценщик	13.03.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
27/24	Частнопрактикующий оценщик	19.03.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
28/24	Частнопрактикующий оценщик	21.03.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
30/24	Частнопрактикующий оценщик	27.03.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
31/24	Частнопрактикующий оценщик	27.03.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
32/24	Частнопрактикующий оценщик	30.03.2024	комната	Рыночная	Оценка недвижимости
33/24	Частнопрактикующий оценщик	30.03.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости